REGIONALPARTNER

TIFA
Gastro-Service

KW 49/25

Bestellung Mittwoch bis 11 Uhr & Auslieferung Freitag

Gesamtes Angebot freibleibend. Irrtum vorbehalten. Alle Preise in EURO zzgl. MwSt.

& Co kG E-Mal: bestellung
bersi)'chering Tel:08847/6111-0  Fax: 08847/6111-30  www.schmid-gast

' Traunstein Tel.: 0861/909986-0 Fax: 0861/909986-29 Oko-Nr. DE-0KO-0



Preise mit 0,00 €/Kg sind fur diese Woche nicht verfugbar !

3902 Lachs ganz mit Kopf ausgenom.  3-4 kg/St 1 St/Box Kg/€ 12,30
3903 Lachs ganz mit Kopf ausgenom.  3-4 kg/St 10 kg/Box Kg/€ 12,20
3904 Lachs ganz mit Kopf ausgenom.  4-5 kg/St 15 kg/Box Kg/€ 12,80
3916 Lachsfilet Trim D vakuum ca. 1 kg/St 10 St/Box Kg/€ 17,99
3919  Heilbutt schwarz, kiichenfertig 1-2 kg/St 5 kg/Box Kg/€ 21,80
aufgetaut
3923  Heilbuttfilet schwarz, aufgetaut 200-400g 2,5kg/Box Kg/€ 24,20
3929 Kabeljaufilet 200-400g 2,5kg/Box Kg/€ 22,99
3930 Kabeljaufilet 200-400g 5 kg/Box Kg/€ 22,80
3937 Seelachsfilet ohne Haut 150-400g 2,5kg/Box Kg/€ 12,90
3939  Seelachsfilet ohne Haut 150-400g 5 kg/Box Kg/€ 12,80
3941  Seelachsfilet ohne Haut 400-600g 5 kg/Box Kg/€ 14,60
3945 Rotbarschfilet 120g+ 2,5kg/Box Kg/€ 16,10
3946  Rotbarschfilet 120g+ 5 kg/Box Kg/€ 15,99
3948 Rotbarschfilet 180g+ 2,5kg/Box Kg/€ 17,50
3949 Rotbarschfilet 180g+ 5 kg/Box Kg/€ 17,40
3953  SteinbeiRerfilet 200-800g 5 kg/Box Kg/€ 26,90
3955  Waelsfilet 200-400g 5 kg/Box Kg/€ 14,20
3958 Wolfsbarsch mit Kopf 300-400g 3 kg/Box Kg/€ 13,90
3961 Wolfsbarsch mit Kopf 400-600g 3 kg/Box Kg/€ 13,99
3969  Wolfsbarschfilet 80-180g 6 kg/Box Kg/€ 25,30
3972  Dorade Royal 300-400g 3 kg/Box Kg/€ 13,30
3973 Dorade Royal 300-400g 6 kg/Box Kg/€ 13,20
3975 Dorade Royal 400-600g 3 kg/Box Kg/€ 13,20
3976  Dorade Royal 400-600g 5 kg/Box Kg/€ 13,10
3982  Doradenfilet 80-180g 3 kg/Box Kg/€ 26,50
3995 Viktoriaseebarschfilet 400-700g 3 kg/Box Kg/€ 16,10
3996 Viktoriaseebarschfilet 400-700¢g 6 kg/Box Kg/€ 15,80
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Scholle kiichenfertig

ohne Kopf

Scholle ganz ausgenom.

mit Kopf

Schollenfilet mit weiller Haut

Maischolle mit Kopf, ausgenom.

Seeteufelschwanze mit Haut
Seeteufelschwanze ohne Haut

Thunfisch-Loin aufgetaut
Thunfischfilet Lions Premium

Seezunge mit Kopf ausgenom.
Seezunge mit Kopf ausgenom.
Seezunge mit Kopf ausgenom.
Seezunge mit Kopf ausgenom.

Steinbutt Wildfang mit Kopf,
ausgenommen
Steinbutt Wildfang mit Kopf,
ausgenommen

Fjordforelle mit Kopf
Fjordforellenfilet mit Haut

Karpfen mit Kopf, ausgenommen
Karpfenfilet ohne Haut

Aumdihle Forellen

TG Forellen

Aumihle Forellenfilet

TG Forellenfilet mit Haut
Aumiuhle Lachsforelle
Aumiuhle Lachsforellenfilet

TG Lachsforellenfilet mit Haut

Aumdihle Saibling

TG Saibling

Aumihle Saiblingsfilet
TG Saiblingsfilet mit Haut

300-425g
400-600g

100g
ca. 350g/St

2-4kg/St
2-4kg/St

3kg

300-400g
300-400g
400-500g
400-500g

2-3 kg

0,5-1 kg

3-4 kg/St
600-1400g

1-2 kg
200-600g

ca. 300g
300-400g
ca. 150g
80-150¢g
ca. 600g

200-400g

ca. 350g
300-500g
ca. 160g
100-250g

5 kg/Box
5 kg/Box

5 kg/Box
15 St/Box

5 kg/Box
5 kg/Box

ca.3 kg/Box
1 St/Box

2,5 kg/Box
5 kg/Box
2,5 kg/Box
5 kg/Box

10 kg/Box

5 kg/Box

1 St/Box
2,5 kg/Box

5 kg/Box
3 kg/Box

5 St/Btl
5 kg/Box
6 St/Btl
3 kg/Box
1 St/Btl
2 St/Btl
3 kg/Box

3 kg/Box
6 St/Btl
3 kg/Box

Kg/€
Kg/€

Kg/€

Box/€

Kg/€
Kg/€
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Kg/€
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Kg/€
Kg/€
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Kg/€
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Kg/€
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Kg/€
Kg/€
Kg/€
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14,60

11,50

21,90
0,00

29,60
30,50

22,60
23,20

32,60
32,50
35,50
35,40

37,90

24,90

16,10
24,80

10,90
23,10

12,99
10,80
25,99
18,50
15,20
26,70
17,60

15,60
14,30
27,50
21,60
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Zander ganz mit Kopf 1-2 kg/St 5 kg/Box
Zanderfilet mit Haut 200-400g 5 kg/Box
Edelwallerfilet mit Haut 3 kg/Box
Calamar Klein bis 100g 3 kg/Box
Pulpo Klein bis 100g 3 kg/Box
Pulpo GroR 500-1000g 3 kg/Box
Hummer lebend 13/4 780-930g 5 St/Box
Miesmuscheln Extra 80St/kg 6x1kg/Karton
Miesmuscheln Extra 80St/kg 5kg/Schale
Miesmuscheln Imperial 60St/kg 6x1kg/Karton
Miesmuscheln Imperial 60St/kg 5kg/Schale
Vongole 2x500g

Austern Franz. 60-80g 12St/Kiste
Austern Franz. 60-80g 24St/Korb
Eismeergarnelen in Lake 100-150/St 1,5kg/Becher

Dahlhoff Rdaucherlachs de Luxe 1 kg

Dahlhoff Rducherlachs de Luxe  500g

Dahlhoff Raucherlachs de Luxe  200g

Dahlhoff Cuxhavener Traditionslachs, ohne Haut 1kg
Dahlhoff Higlander mit Haut 1 kg

Dahlhoff Higlander ohne Haut 1kg

Dahlhoff Graved Lachs ca.lkg

Dahlhoff Lachs-Tatar 400g

Dahlhoff Lachs-Tatar 1kg

Aumtuhle Saibling ganz
Aumihle Saiblingsfilet

Aumuhle Lachsforellenfilet

Aumtuhle Forellen ganz
Aumihle Forellenfilet
Makrelenfilet natur
Makrelenfilet Pfeffer
Makrelenfilet Zwiebel
Lachsfiletzopfe Mixkiste
Raucheraal

gerdauchert 2 Stiick/Beutel

gerduchert
gerduchert
gerauchert
gerauchert
gerduchert
gerduchert
gerduchert

5 Stuck/Beutel
2 Stuick/Beutel
2 Stlick/Beutel
5 Stlick/Beutel
80-120g 1,5 kg
ca. 80g+ 1,5kg
ca. 80g+ 1,5kg

ca.80g 1,5kg

200-500g

Kg/€
Kg/€

Kg/€
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Kg/€
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Kg/€
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Kg/€
Kg/€
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Schale/€

Kiste/€
Korb/€

Becher/€

Stuck/€
Stuck/€
Sttick/€
Kg/€
Kg/€
Kg/€
Kg/€
Schale/€
Schale/€
Kg/€
Kg/€
Kg/€
Kg/€
Kg/€
Kg/€
Kg/€
Kg/€
Kg/€
Kg/€

17,90
22,10

0,00

14,40
17,50
22,50

38,99

3,39
3,19
5,10
5,30
12,30

11,90
23,10

21,99

37,85
20,20

8,70
37,60
34,20
38,70
37,55

8,30
16,90
21,70
36,50
35,50
19,70
34,50
15,90
15,90
15,90
36,50
42,99



